



Կ.Տ.

Պատվիրատու Ճամբարակի համայնքապետարան						
Ծրագիր						
Անվանումը 2025թ. Գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Ճամբարակ համայնքի 2025թ.բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը	Գնման ձևը	Հափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Ճամբարակի համայնքապետարան 900182081209						
	Գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր					998500
30192125	Մարկեր	ՄԱ	դրամ	30	200	6000
30192920	Շտրիխ	ՄԱ	դրամ	22	200	4400
30192920	Շտրիխ/լենտ/	ՄԱ	դրամ	2	600	1200
30197320	Ստեպլեր	ՄԱ	դրամ	3	1800	5400
30193600	Օրացույցի տակդիր	ՄԱ	դրամ	1	1300	1300
30197232	Արագակար	ՄԱ	դրամ	100	120	12000
30192137	Գրիչ մատիտ	ՄԱ	դրամ	3	300	900
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	դրամ	8	130	1040
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	դրամ	10	440	4400
30197331	Դակիչ	ՄԱ	դրամ	2	2310	4620
30197220	Սկրեպկա	ՄԱ	դրամ	20	300	6000
44423600	Սկոճ	ՄԱ	դրամ	20	160	3200
30197622	Թուղթ A-4	ՄԱ	դրամ	265	2500	662500
30197646	Թուղթ A-3	ՄԱ	դրամ	1	5300	5300
30199420	Բլոկնոտ	ՄԱ	դրամ	1	1000	1000
30192122	Գրիչ	ՄԱ	դրամ	50	100	5000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	դրամ	60	150	9000
22811150	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	դրամ	16	700	11200
30192130	Սրիչ	ՄԱ	դրամ	11	80	880
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	դրամ	3	3700	11100
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	դրամ	10	300	3000
30192122	Գրիչ	ՄԱ	դրամ	5	580	2900
30192700	Գրչաման	ՄԱ	դրամ	5	300	1500
30192132	Մատիտի միջուկ	ՄԱ	դրամ	6	210	1260
39241210	Մկրատ	ՄԱ	դրամ	10	550	5500
30192100	Ռետին	ՄԱ	դրամ	20	100	2000
30192137	Մատիտ մեխանիկական	ՄԱ	դրամ	10	500	5000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	դրամ	10	800	8000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	դրամ	10	500	5000
30197231	Թղթականակ/պապկառ ռեգիստր/	ՄԱ	դրամ	50	950	47500
30197231	Թղթականակ/պապկառ ռեգիստր/	ՄԱ	դրամ	20	750	15000
30197231	Թղթականակ/պապկառ/	ՄԱ	դրամ	25	600	15000
30197231	Թղթականակ/պապկառ/	ՄԱ	դրամ	10	500	5000
30197231	Թղթականակ/պապկառ/	ՄԱ	դրամ	10	400	4000
30197231	Թղթականակ/պապկառ/	ՄԱ	դրամ	10	450	4500
30197231	Թղթականակ/պապկառ/	ՄԱ	դրամ	10	250	2500
30197231	Թղթականակ ֆայլ	ՄԱ	դրամ	50	1100	55000
39241140	Գրասենյակային դանակ/ռեզակ/	ՄԱ	դրամ	10	450	4500
44521230	Ջածիմ	ՄԱ	դրամ	20	100	2000
30197100	Կարիչ փոքր	ՄԱ	դրամ	5	900	4500
30197100	Կարիչ մեծ	ՄԱ	դրամ	4	2000	8000
30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	դրամ	6	400	2400
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	դրամ	10	100	1000
30293200	Դարակաշար	ՄԱ	դրամ	3	3500	10500
	Կենցաղային, տնտեսական նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000

65311100	Էլեկտրականության բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	4500000	4500000
65111100	Խմելու ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1200000	1200000
64211120	Միջառաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագ. ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
72400000	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	950000	950000
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում/ՀԾ սպասարկման ծառայութ./	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
64235180	Հեռուստահաղորդումների պատրաստում, հեռարձակում	ՄԱ	դրամ	1	950000	950000
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ/թերթերի բաժանորդ/	ՄԱ	դրամ	1	290000	290000
64211340	Տեղեկատ. ծառայություններ/ՀՀ թերթում հայտար. տպագրման ծառ/	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
92421100	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
50111170	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
79521100	Պատճենահանման ծառայություններ/քարտիչների տոներ, թմբուկի փոխար/	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
64211340	Տեղեկատ. ծառայություններ/ՀՀ թերթում հայտար. տպագրման ծառ/ 423	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
72211125	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համարակցային ծրագրերի փաթեթների մշակման ծառայություններ ՀՀՏՀԶՄ/	ՄԱ	դրամ	1	440000	440000
72211124	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համարակցային ծրագրերի փաթեթների մշակման ծառայություններ վեկտոր պյուտ/	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
85321200	Խամայնջ և ոչ առևտրային կազմակերպ. տնօրենների թափուր պաշտոնների զբաղեցման մրցույթների համակարգչային ծրագիր	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
85321200	Աղբահանության վճարների հաշվառման տեղեկատվական բազայի համակարգում ներդրման ծառայության համակարգչային ծրագիր	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000
41111100	Խմելու աղբյուրի ջուր	ՄԱ	դրամ	96	1800	172800
39221130	Սառը ջրի համար նախատեսված սպիտակ բաժակ, 170մլ:	ՄԱ	դրամ	2400	7	16800
39111180	Աթոռ շարժական	ՄԱ	դրամ	4	82000	328000
39111181	Աթոռ շարժական	ՄԱ	դրամ	3	85000	255000
39111182	Աթոռ շարժական	ՄԱ	դրամ	17	24500	416500
55311200	Ներկայացուցչական անձանց, պատվիրակությունների համար հյուրասիրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
98391190	Ներկայացուցչական անձանց, պատվիրակությունների համար հյուրասիրության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	800000	800000
Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55 ՔԿԱԳ փարածքային բաժին						
	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	Հ	1	170000	170000
32411140	Կապի ծառայություն 4214/Նամականիշ, ծրար/	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
	Ներքին գործուղումներ 4221	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն 900182081225						
71351380	Տեխնիկական վիճակի հետազննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9	100 000	900 000
79121100	Համբարակ համայնքի Այգուտ, Կալավան և Դրախտիկ բնակավայրերի խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայության մատուցում	ՄԱ	դրամ	1	499 780	499 780
79200000	Առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 000 000	2 000 000
73111200	Լաբորատորիական ծառայություններ/խմելու ջրի որակի հետազ./	ՄԱ	դրամ	1	800 000	800 000
71251100	Համբարակ համայնքում շենք-շինությունների և հողատարածքների չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
90921200	Թափառող կենդանիների (շների) վնասազերծման (ստերիլիզացման) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	50	15 000	750 000
71631130	Ավտոմեքենաների վերանորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	980 000	980 000
45231126	ՀՀ Կեդրոնի զինվորի մարզի Շողակաթ համայնքում խելացի ոռոգման համակարգի կառուցում/2024թ./	ԲՄ	դրամ	1	58 800 000	58 800 000
0 9411710	Սեղմված բնական գազ/2025թ. համար/	ԷԱԶ	կգ	20000	300	6 000 000
0 9135200	Հեղուկ գազ/2025թ. համար/	ԷԱԶ	լիտր	2000	220	440 000
0 9132200	Բենզինի ռեզույվար/2025թ. համար/	ԷԱԶ	լիտր	4500	500	2 250 000
0 9132200	Բենզինի ռեզույվար/2025թ. համար/2-րդ փուլ	ԷԱԶ	լիտր	3000	510	1 530 000
50111220	Ավտոմեքենաների վերանորոգում և պահպանում ծառայություն/2025թ. համար/	ԳՀ	դրամ	1	3 000 000	3 000 000
71241200	« Տոնադո արձան քանդակի մշակման, 3D մոդելի կազմման » ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	940 000	940 000
71241200	Համբարակ քաղաքի գլխավոր մուտքի հարակից փուլված հենապատի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշ-վային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	200 000	200 000
35121340	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	980 000	980 000
	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	994 000	994 000
71251100	Համբարակ համայնքում շենք-շինությունների և հողատարածքների չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000

31321110	Մալուխ ՎՊՊ 25մմ	ՄԱ	դրամ	240	3 000	720 000
42431100	Կառավարման և պաշտպանիչ վահանակ	ՄԱ	դրամ	1	270 000	270 000
31300000	Սիպ 2x16մմ/2կմ/	ԷԱՃ	մետր	2000	400	800 000
31321110	ՎՎԳ 3x1,5մմ պղնձե ջիղերով հաղորդալար	ԷԱՃ	մետր	200	350	70 000
31321130	ՎՎԳ 3x2,5մմ պղնձե ջիղերով հաղորդալար	ԷԱՃ	մետր	100	450	45 000
31521560	Արտաքին լուսավորման լամպեր	ԷԱՃ	հատ	300	13 000	3 900 000
31521560	Արտաքին լուսավորման լամպեր	ԷԱՃ	հատ	100	20 000	2 000 000
39263520	Սիպ ծակող սեղմակ	ԷԱՃ	հատ	120	800	96 000
39541190	Փոկ/ձգիչ տրոս, ճուպան/	ԷԱՃ	հատ	100	800	80 000
39111140	Աթոռ	ԷԱՃ	հատ	540	19 000	10 260 000
39121200	Սեղան 3,0մ-ng	ԷԱՃ	հատ	33	70 000	2 310 000
39121200	Սեղան 2,5մ-ng	ԷԱՃ	հատ	15	67 000	1 005 000
45221142	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի բազմաբնակարան Սեպտեմբերի 21/2 շենքի վերանորոգում, էներգախնայող միջոցառումների կիրառմամբ աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	85 011 920	85 011 920
71351540	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի բազմաբնակարան Սեպտեմբերի 21/2 շենքի վերանորոգում, էներգախնայող միջոցառումների կիրառմամբ աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	1	1 530 214	1 530 214
79121100	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի բազմաբնակարան Սեպտեմբերի 21/2 շենքի վերանորոգում, էներգախնայող միջոցառումների կիրառմամբ աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	510 072	510 072
45221142	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի բազմաբնակարան Տիգրան Մեծի 13 շենքի վերանորոգում, էներգախնայող միջոցառումների կիրառմամբ աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	93 228 400	93 228 400
71351540	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի բազմաբնակարան Տիգրան Մեծի 13 շենքի վերանորոգում, էներգախնայող միջոցառումների կիրառմամբ աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	1	1 678 111	1 678 111
79121100	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի բազմաբնակարան Տիգրան Մեծի 13 շենքի վերանորոգում, էներգախնայող միջոցառումների կիրառմամբ աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	559 370	559 370
45221142	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի բազմաբնակարան Տիգրան Մեծի 2 շենքի վերանորոգում, էներգախնայող միջոցառումների կիրառմամբ աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	60 140 260	60 140 260
71351540	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի բազմաբնակարան Տիգրան Մեծի 2 շենքի վերանորոգում, էներգախնայող միջոցառումների կիրառմամբ աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	1	1 202 805	1 202 805
79121100	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի բազմաբնակարան Տիգրան Մեծի 2 շենքի վերանորոգում, էներգախնայող միջոցառումների կիրառմամբ աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	360 841	360 841
45221142	Համբարակ քաղաքի գլխավոր մուտքի հարակից փլուզված հենապատի վերանորոգման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	98 450 450	98 450 450
71351540	Համբարակ քաղաքի գլխավոր մուտքի հարակից փլուզված հենապատի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	1	1 724 892	1 724 892
79121100	Համբարակ քաղաքի գլխավոր մուտքի հարակից փլուզված հենապատի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	574 968	574 968
45221142	Համբարակ համայնքի Գետիկ բնակավայրի մասնակի սալարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	43 395 550	43 395 550
71351540	Համբարակ համայնքի Գետիկ բնակավայրի մասնակի սալարկման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	1	844 788	844 788
79121100	Համբարակ համայնքի Գետիկ բնակավայրի մասնակի սալարկման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	253 440	253 440
45221142	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի Լեո փողոցի սալարկման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	160 387 630	160 387 630
71351540	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի Լեո փողոցի սալարկման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	1	2 370 264	2 370 264
79121100	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի Լեո փողոցի աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	948 108	948 108
45221142	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի Մարտունի բնակավայրի մասնակի սալարկման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	98 924 850	98 924 850
71351540	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի Մարտունի բնակավայրի մասնակի սալարկման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	1	1 754 328	1 754 328
79121100	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի Մարտունի բնակավայրի մասնակի աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	584 772	584 772
45221142	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Համբարակ համայնքի Գետիկ բնակավայրի արտաքին ջրագծի և ջրընդունիչի վերակառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	81 865 636	81 865 636
71351540	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Համբարակ համայնքի Գետիկ բնակավայրի արտաքին ջրագծի և ջրընդունիչի վերակառուցման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	1	1 392 450	1 392 450

79121100	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Համբարակ համայնքի Գետիկ բնակավայրի արտաքին ջրագծի և ջրընդունիչի վերակառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	464 150	464 150
45221142	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի կենտրոնական փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	1	616 726 960	616 726 960
71351540	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի կենտրոնական փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀՔՄ	դրամ	1	7 203 564	7 203 564
79121100	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի կենտրոնական փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	3 601 776	3 601 776
45221142	Համբարակ համայնքի Համբարակ համայնքի Շողակաթ բնակավայրում բետոնե սալարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	46 201 230	46 201 230
71351540	Համբարակ համայնքի Համբարակ համայնքի Շողակաթ բնակավայրում բետոնե սալարկման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀՔՄ	դրամ	1	910 368	910 368
79121100	Համբարակ համայնքի Համբարակ համայնքի Շողակաթ բնակավայրում բետոնե սալարկման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	273 108	273 108
45221142	ՀՀ Գեղարքունիքի Համբարակ համայնքի խելացի ոռոգման կառավարման տնակի, ֆիլտրացման համակարգի հավաքովի տնակի և արևային կայանների ցանկապատի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	3 569 640	3 569 640
71351540	ՀՀ Գեղարքունիքի Համբարակ համայնքի խելացի ոռոգման կառավարման տնակի, ֆիլտրացման համակարգի հավաքովի տնակի և արևային կայանների ցանկապատի կառուցման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀՔՄ	դրամ	1	85 672	85 672
71241200	Համբարակ քաղաքի ֆուտբոլի դաշտի և հարակից տարածքի ցանկապատի վերակառուցման, վոլեյբոլի և բասկետբոլի դաշտերի նախագծման աշխատանքներ, ֆուտբոլ դաշտի հարակից խաղահրապարակի վերակառուցում, Պ.Սևակի փողոցի թիվ 12 բազմաբնակարան բնակելի շենքի ետին մասի բարեկարգման, Սեպտեմբերի 21-ի փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան բնակելի շենքի ետին մասի բարեկարգման նախագծանախահաշվաժ փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 400 000	1 400 000
71241200	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի մուտքի մայրելի վերակառուցման և դեկորատիվ ցանկապատի տեղադրման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	1	700 000	700 000
71241200	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ Համբարակ համայնքի Դրախտիկ, Ծափաթաղ, Ջիլ, Արտանիշ, Աղբերք բնակավայրերում լուսավորության ցանցի անցկացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 300 000	1 300 000
71241200	Համբարակ համայնքի Ծափաթաղ բնակավայրի ջրագծի, ջրընդունիչի և ջրամբարի վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	1	800 000	800 000
71241200	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի թիվ 5 մանկապարտեզի ջերմամեկուսացման և բակի ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 400 000	1 400 000
71241200	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ Համբարակ համայնք 05-037-0031-0002 Թթուջուր բնակավայրի հանգստի գոտու, այգի պուրակի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 100 000	1 100 000
71241200	Համբարակ քաղաքի Օգոստոսի 23 փողոցի, Համբարակ քաղաքի Չարենց և Տերյան փողոցների մասնակի, Համբարակ քաղաքի Մաշտոցի փողոցի, Համբարակ քաղաքի Իսահակյան և Չիլինգարյան փողոցների, Համբարակ համայնքի Արտանիշ բնակավայրի կենտրոնական փողոցի ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	1	7 500 000	7 500 000
71241200	Համբարակ քաղաքի Տիգրան Մեծի 4 բազմաբնակարան բնակելի շենքի ապամոնտաժման, բանդման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	1	400 000	400 000
71241200	Համբարակ քաղաքի Տիգրան Մեծի 3 հասցեի խաղահրապարակի վերակառուցում և Սեպտեմբերի 21, Պ.Սևակի 12 շենքերի ետնամասի բարեկարգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 100 000	1 100 000
71241200	Համբարակ համայնքի Համբարակ քաղաքի Թումանյան և Տիգրան Մեծ փողոցների մասնակի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 200 000	1 200 000
71241200	Համբարակ համայնքի Ծափաթաղ բնակավայրի ջրագծի, ջրընդունիչի, ջրամբարի և Դրախտիկ բնակավայրի տեղին ցանցի վերակառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1	3 000 000	3 000 000
71241200	Համբարակ քաղաքի ֆուտբոլի դաշտի և հարակից տարածքի ցանկապատի վերակառուցման, վոլեյբոլի և բասկետբոլի դաշտերի նախագծման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 400 000	1 400 000
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	ԷԱՃ	դրամ	700	2 800	1 960 000
44171300	Երիզներ շինարարական/կանյոն/քիվավահան/	ԷԱՃ	դրամ	55	1 500	82 500
44192630	Հեղուկ/գամեր ամրացման համար/	ԷԱՃ	դրամ	5000	25	125 000

45111230	Համբարակի համայնքապետարանի հատակների և աստիճանների վերանորոգման աշխատանքների շարունակություն	ԳՀ	դրամ	1	27 443 600	27 443 600
71351540	Համբարակի համայնքապետարանի հատակների և աստիճանների վերանորոգման աշխատանքների (շարունակություն) որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՐԱ	դրամ	1	540 756	540 756
39221320	Ուսուցչի տոնի կապակցությամբ սննդի փաթեթների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
39000000	Աթոռ անշարժ	ՄԱ	հատ	14	14000	196000
Քաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Պաշտպանություն 900182081381						
15897200	Հունվարի 28-ի՝ բանակի օրվա կապակցությամբ սննդի փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1	999000	999000
15330000	Հունվարի 28-ի՝ բանակի օրվա կապակցությամբ մրգի փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
03121200	Ծաղիկներ/վարդեր/	ՄԱ	դրամ	104	800	83 200
03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	դրամ	3	38000	114000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267/սննդի փաթեթներ սահմանա	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
Քաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 Գյուղատնտեսություն 900182081233						
	Հատուկ նպատակային նյութեր 4269/անասնաբուժական դեղորայք/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծառայ/	ՄԱ	դրամ	1	840000	840000
	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
	Տրանսպորտային ծառայություններ, այդ թվում 4264	ՄԱ	դրամ	1	840000	840000
0 3121200	Հունիսի 1-ի՝ երեխաների պաշտպանության միջազգային օրվա կապակցությամբ ապրանքների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
Քաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Հանապարհային գրանսպորտ 900182081357						
	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	1	1089400	1089400
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
71351540	Համբարակի համայնքապետարանի հարակից և սպասարկող ճանապարհի անցուղու ասֆալտապատման, Համբարակի համայնքի Համբարակ քաղաքի Կոմիտաս փողոցի մինչև Վ.Տերյան փողոց ընկած հատվածի ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	1 336 800	1336800
79121100	Համբարակի համայնքապետարանի հարակից և սպասարկող ճանապարհի անցուղու ասֆալտապատման, Համբարակի համայնքի Համբարակ քաղաքի Կոմիտաս փողոցի մինչև Վ.Տերյան փողոց ընկած հատվածի ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1	401 100	401100
45231177	Համբարակի համայնքում ասֆալտապատ փողոցների փոսալցումների, գծանշման և ճանապարհային նշանների տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	11 118 670	11118670
71351540	Համբարակի համայնքում ասֆալտապատ փողոցների փոսալցումների, գծանշման և ճանապարհային նշանների տեղադրման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	150 000	150000
Քաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Աղբահանում 900182081241						
	Տրանսպորտային ծառայություն/աղբահանություն/	ՄԱ	դրամ	1	340000	340000
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113	ԳՀ	դրամ	1	5300000	5300000
Քաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 58 Ջրամատակարարում 900182081324						
45231126	Համբարակի համայնքի Շողակաթ բնակավայրում խելացի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ՀՐԱ	դրամ	1	85288390	85288390
71351540	Համբարակի համայնքի Շողակաթ բնակավայրում խելացի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	1525358	1525358
79121100	Համբարակի համայնքի Շողակաթ բնակավայրում խելացի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	423711	423711
45241170	Համբարակի համայնքի Այգուտ, Կալավան և Դրախտի բնակավայրերի խմելու ջրագծերի կառուցման, Ջիլ բնակավայրի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի վերանորոգման աշխատանքներ/2024թ. տեղափ/ ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Համբարակ համայնքի Վ. Համբարակ թաղամասի ջրագծի արտաքին ցանցի կառուցման, ջրընդունիչի կառուցման և ջրամբարի կապիտալ վերանորոգման, Համբարակ քաղաքի Վերին Համբարակ թաղամասի ջրագծի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ, Համբարակի համայնքի Վահան բնակավայրի արտաքին ջրագծի, Ծափաթաղ բնակավայրի խմելու ջրագծի և ջրընդունիչի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	88057200	88057200
45241170	Համբարակի համայնքի Համբարակ բնակավայրի Վ. Համբարակ թաղամասի ջրագծի արտաքին ցանցի կառուցման, ջրընդունիչի կառուցման և ջրամբարի կապիտալ վերանորոգման, Համբարակի համայնքի Վահան բնակավայրի արտաքին ջրագծի, Ծափաթաղ բնակավայրի խմելու ջրագծի և ջրընդունիչի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՐԱ	դրամ	1	312750537	312750537
71351540	Համբարակի համայնքի Համբարակ բնակավայրի Վ. Համբարակ թաղամասի ջրագծի արտաքին ցանցի կառուցման, ջրընդունիչի կառուցման և ջրամբարի կապիտալ վերանորոգման, Համբարակի համայնքի Վահան բնակավայրի արտաքին ջրագծի, Ծափաթաղ բնակավայրի խմելու ջրագծի և ջրընդունիչի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՐԱ	դրամ	1	5224126	5224126
42131120/1	Փական ջրատար խողովակաշարի համար/40մմ/	ԷԱՃ	հատ	4	1850	7400
42131120/2	Փական ջրատար խողովակաշարի համար/50մմ/	ԷԱՃ	հատ	6	3300	19800
42131120/3	Փական ջրատար խողովակաշարի համար/63մմ/	ԷԱՃ	հատ	4	3900	15600
42131120/4	Փական ջրատար խողովակաշարի համար/90մմ/	ԷԱՃ	հատ	4	10000	40000

44161130	Խողովակ պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/40մմ/	ԷԱՃ	մետր	1200	230	276000
44161130	Խողովակ պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/50մմ/	ԷԱՃ	մետր	2250	350	787500
44161130	Խողովակ պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/63մմ/	ԷԱՃ	մետր	650	300	195000
44161130	Խողովակ պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/90մմ/	ԷԱՃ	մետր	1000	1000	1000000
44161230	Անցում/մուֆտ/պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/40մմ/	ԷԱՃ	հատ	7	1000	7000
44161230	Անցում/մուֆտ/պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/50մմ/	ԷԱՃ	հատ	12	1550	18600
44161230	Անցում/մուֆտ/պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/63մմ/	ԷԱՃ	հատ	5	2100	10500
44161230	Անցում/մուֆտ/պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/90մմ/	ԷԱՃ	հատ	5	4700	23500
44161130	Խողովակ պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/40մմ, 8մթն/-2	ԷԱՃ	մետր	1200	270	324000
44161130	Խողովակ պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/50մմ, 8մթն/-2	ԷԱՃ	մետր	2250	400	900000
44161130	Խողովակ պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/63մմ, 8մթն/-2	ԷԱՃ	մետր	650	600	390000
44161130	Խողովակ պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/75մմ, 10մթն/-2	ԷԱՃ	մետր	400	1000	400000
44161130	Խողովակ պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/90մմ, 10մթն/-2	ԷԱՃ	մետր	1000	1500	1500000
44161230	Եռաբաշխիչ ձգողական 75մմ	ԷԱՃ	հատ	3	3500	10500
44161230	Անցում/մուֆտ/պոլիէթիլենային, խմելու ջրի համար/75մմ/-2	ԷԱՃ	հատ	2	3500	7000
Քաճին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ 900182081258						
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծառայ/	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
22451000	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/մրցանակ, պատվոգրերի/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
39298400	«Տոնադո» պատկերով հուշարձան քանդակի ձեռքբերումը	ՄԱ	դրամ	1	29000000	29000000
Քաճին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51 Այլ մշակութային կազմակերպություն 900182081332						
0 3121200	Մարտի 8-ի՝ կանանց միջազգային օրվա կապակցությամբ ծաղիկների և հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ	1	960000	960000
92331300	Ապրիլի 7-ին նվիրված միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	244000	244000
92331300	Հայոց մեծ եղեռնի նվիրված միջոցառում/ապրիլի 24/	ՄԱ	դրամ	1	70000	70000
	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/մշակութային միջոցառումներ/	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
79951110	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման (Երեխաների իրավունքների պաշտպանության միջազգային օրվան նվիրված միջոցառման կազմակերպման) շրջանակներում ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1845000	1845000
71241200	Համաբարակ համայնքի Գետիկ բնակավայրի արտաքին ջրագծի և ջրընդունիչների վերակառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ:	ՀՔՄ	դրամ	1	1500000	1500000
92311210	Քանդակագործների կողմից «ՏՈՒՆԱՂՈ» պատկերով հուշարձան քանդակի չափի և ծավալի մեծացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	15900000	15900000
79951110	Համաբարակ համայնքի Վահան գյուղի հիմնադրման 100 ամյակին նվիրված միջոցառման կազմակերպման ծառայություն	ՀՄԱ	դրամ	1	4570000	4570000
92150000	«Համաբարակ համայնքում «ոսկե տերև 2025» ամենամյա համայնքային մրցույթ-փառատոն միջոցառման» կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	217500	217500
Քաճին 09 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր 51 Տարրական ընդհանուր կրթություն 900182081340						
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/1-ին դասարան հաճախող երեխան. համար պայուսակների ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	180	5550	999000
Քաճին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Պաշտպանություն 900182081381						
0 3121200	Ծաղիկներ/վարդեր/	ՄԱ	դրամ	104	800	83200
0 3121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	դրամ	3	38000	114000
Քաճին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 Փողոցների լուսավորում 900182081308						
	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	6000000	6000000
31521250	Լեդ լուսատու հենայունով	ՀՄԱ	հատ	26	75000	1950000
31321130	ՎՎԳ 3x3մմ պղնձե ջիղերով հաղորդալար	ՀՄԱ	մետր	300	510	153000
34991141	Լուսադիոդային (LED) ժապավեն 24V 8մմ 10+10W	ՀՄԱ	մետր	250	1500	375000
31521250	Լեդ լուսատու հենայունով-2	ՀՄԱ	հատ	8	75000	600000
31321130	ՎՎԳ 3x3մմ պղնձե ջիղերով հաղորդալար-2	ՀՄԱ	մետր	100	500	50000
Քաճին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Նախադպրոցական կրթություն 900182081472						
Քաճին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն 900182081472/Համաբարակ համայնքի թվով 5 մուտք-մանկապարտեզի համար կենտրոնացված կարգով սննդամթերքի ձեռքբերում/2025թ. փետրվար-դեկտեմբեր/						
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	9110	430	3917300
15612180	Այուր	ԳՀ	կգ	1007	250	251750
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	1132	350	396200
15851100	Մակարոն(սպագետի)	ԳՀ	կգ	100	320	32000
15831000	Շաքարավազ /սպիտակ/	ԳՀ	կգ	1470	400	588000
15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	513	6000	3078000
15112150	Հավի կոճքամիս/առանց ոսկորի/	ԳՀ	կգ	869,4	2500	2173500
15111120	Տավարի միս /փափուկ/	ԳՀ	կգ	1070	4200	4494000
15511100	Կաթ	ԳՀ	լիտր	1029	490	504210
15511600	Խտացրած կաթ	ԳՀ	կգ	482	1400	674800

15551600	Մածուն	ԳՀ	Կգ	980	550	539000
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	Կգ	388,5	1100	427350
15542100	Կաթնաշոռ դասական	ԳՀ	Կգ	250	1200	300000
15541100	Պանիր /լոփ/	ԳՀ	Կգ	281,4	2400	675360
15421100	Արևածաղկի ձեթ /ռաֆինացված/	ԳՀ	լիտր	971	800	776800
3142500	Հավկիթ/ձու/	ԳՀ	հատ	11950	70	836500
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	Կգ	197,5	850	167875
15872400	Աղ /կերակրի, մանր/	ԳՀ	Կգ	298,4	180	53712
15863100	Թեյ սև	ԳՀ	Կգ	25,6	4500	115200
15872600	Կերակրի սոդա	ԳՀ	Կգ	30	400	12000
15841400	Կակաո	ԳՀ	Կգ	15,8	4500	71100
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	Կգ	260	400	104000
15331152	Սիսեռ	ԳՀ	Կգ	55	800	44000
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	Կգ	180	1400	252000
15331153	Ոսպ	ԳՀ	Կգ	485	650	315250
15614200	Բրինձ, երկար տեսակի	ԳՀ	Կգ	432	550	237600
15614200	Բրինձ, կլոր տեսակի	ԳՀ	Կգ	480	620	297600
15616000	Հոդկաձավար	ԳՀ	Կգ	685	450	308250
15617000	Յորենաձավար	ԳՀ	Կգ	205	400	82000
15613350	Վարսակաձավար	ԳՀ	Կգ	180	450	81000
15619100	Սպիտակաձավար	ԳՀ	Կգ	214	400	85600
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	Կգ	330	500	165000
15618000	Բլդոր	ԳՀ	Կգ	60	450	27000
15332410	Չոր մրգեր (չիր)	ԳՀ	Կգ	185	2500	462500
0 3222113	Չամիչ	ԳՀ	Կգ	29	1500	43500
15321200	Կիսել	ԳՀ	Կգ	75	1500	112500
15842310	Կոնֆետ կարամել	ԳՀ	Կգ	53,5	1400	74900
15842310	Կոնֆետ իրիս	ԳՀ	Կգ	20	1700	34000
15842310	Կոնֆետ/ մարմելադ/	ԳՀ	Կգ	81	1500	121500
15811160	Թխվածքաբլիթ/печенье/	ԳՀ	Կգ	265	1100	291500
15821500	Քաղցրաբլիթ/ պրյանիկ/	ԳՀ	Կգ	266	600	159600
15821500	Կեքս	ԳՀ	Կգ	30	1650	49500
15332290	Ջեմ	ԳՀ	Կգ	292	1000	292000
15871257	Համեմունք/ կարմիր պղպեղ/	ԳՀ	Կգ	14,1	2200	31020
15871257	Համեմունք/ վանիլին/	ԳՀ	Կգ	2,3	8000	18400
15871257	Համեմունք/ դափնետերև չոր/	ԳՀ	Կգ	2,8	4000	11200
15311100	Կարտոֆիլ/ուշահաս/	ԳՀ	Կգ	6328	170	1075760
15311100	Կարտոֆիլ/վաղահաս/	ԳՀ	Կգ	2050	300	615000
0 3221410	Կաղամբ մաքրած, միջահաս	ԳՀ	Կգ	1010,9	150	151635
0 3221410	Կաղամբ մաքրած, վաղահաս	ԳՀ	Կգ	550	250	137500
0 3221121	Լոլիկ	ԳՀ	Կգ	569	200	113800
0 3221124	Վարունգ	ԳՀ	Կգ	724	200	144800
0 3221111	Սոխ, գլուխ	ԳՀ	Կգ	355	250	88750
0 3221120	Տաքդեղ, կանաչ	ԳՀ	Կգ	160	250	40000
15331167	Կանաչի խառը	ԳՀ	Կգ	600	250	150000
0 3221122	Դդմիկ	ԳՀ	Կգ	120	150	18000
0 3221110	Գազար	ԳՀ	Կգ	482	350	168700
0 3221100	Բազուն	ԳՀ	Կգ	422	350	147700
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	Կգ	135	200	27000
0 3221430	Բրոկոլի	ԳՀ	Կգ	195	600	117000
0 3221126	Հազար	ԳՀ	Կգ	73	250	18250
0 3222128	Խնձոր	ԳՀ	Կգ	1000	300	300000
0 3222132	Դեղձ	ԳՀ	Կգ	330	400	132000
0 3222100	Բանան	ԳՀ	Կգ	660	700	462000
0 3222119	Նարինջ	ԳՀ	Կգ	390	600	234000
0 3222121	Մանդարին	ԳՀ	Կգ	664	400	265600
0 3222121	Տանձ	ԳՀ	Կգ	80	500	40000
0 3222134	Սալոր	ԳՀ	Կգ	319	350	111650
0 3222131	Ծիրան	ԳՀ	Կգ	250	400	100000
0 3222128	Շաքարխնձոր/ամառային փոքր խնձոր/	ԳՀ	Կգ	155	400	62000
15331131	Կանաչ լոբի	ԳՀ	Կգ	200	350	70000
0 3222119	Արքայանարինջ/կառայուն/	ԳՀ	Կգ	25	500	12500
0 3222119	Կիւլի	ԳՀ	Կգ	100	800	80000
0 3222119	Խաղող	ԳՀ	Կգ	10	400	4000
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն 900182081472/Շամբարակ համայնքի թվով 5 մուր-մանկապարտեզի համար կենտրոնացված կարգով սննդամթերքի ձեռքբերում/2025թ.փետրվար-դեկտեմբեր/հրապարակ մեկ անձ						
15612180	Ալյուր	ՀՄԱ	Կգ	1007	250	251750
15851100	Մակարոն	ՀՄԱ	Կգ	1132	350	396200
15851100	Մակարոն(սպագետի)	ՀՄԱ	Կգ	100	320	32000

15831000	Շաքարավազ /սպիտակ/	ՀՄԱ	կգ	1470	400	588000
15531100	Կարագ	ՀՄԱ	կգ	513	6000	3078000
15112150	Հավի կրծքամիս/առանց ոսկորի/	ՀՄԱ	կգ	869,4	2500	2173500
15511100	Կաթ	ՀՄԱ	լիտր	1029	490	504210
15511600	Խտացրած կաթ	ՀՄԱ	կգ	482	1400	674800
15551600	Մածուն	ՀՄԱ	կգ	980	550	539000
15512000	Թթվասեր	ՀՄԱ	կգ	388,5	1100	427350
15542100	Կաթնաշոռ դասական	ՀՄԱ	կգ	250	1200	300000
15541100	Պանիր /լոռի/	ՀՄԱ	կգ	281,4	2400	675360
15421100	Արևածաղկի ձեթ /ռաֆինացված/	ՀՄԱ	լիտր	971	800	776800
0 3142500	Հավկիթ/ծու/	ՀՄԱ	հատ	11950	70	836500
15333100	Տոմատի մածուկ	ՀՄԱ	կգ	197,5	850	167875
15872400	Աղ /կերակրի, մանր/	ՀՄԱ	կգ	298,4	180	53712
15863100	Թեյ սև	ՀՄԱ	կգ	25,6	4500	115200
15872600	Կերակրի սոդա	ՀՄԱ	կգ	30	400	12000
15841400	Կակաո	ՀՄԱ	կգ	15,8	4500	71100
15331154	Ոլոռ	ՀՄԱ	կգ	260	400	104000
15331152	Սիսեռ	ՀՄԱ	կգ	55	800	44000
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՀՄԱ	կգ	180	1400	252000
15331153	Ոսպ	ՀՄԱ	կգ	485	650	315250
15614200	Բրինձ, երկար տեսակի	ՀՄԱ	կգ	432	550	237600
15614200	Բրինձ, կլոր տեսակի	ՀՄԱ	կգ	480	620	297600
15616000	Հնդկածավար	ՀՄԱ	կգ	685	450	308250
15617000	Յորենածավար	ՀՄԱ	կգ	205	400	82000
15613350	Վարսակածավար	ՀՄԱ	կգ	180	450	81000
15619100	Սպիտակածավար	ՀՄԱ	կգ	214	400	85600
15619000	Հաճարածավար	ՀՄԱ	կգ	330	500	165000
15618000	Բլոլո	ՀՄԱ	կգ	60	450	27000
15332410	Չոր մրգեր (չիր)	ՀՄԱ	կգ	185	2500	462500
0 3222113	Չամիչ	ՀՄԱ	կգ	29	1500	43500
15321200	Կիսել	ՀՄԱ	կգ	75	1500	112500
15842310	Կոնֆետ կարամել	ՀՄԱ	կգ	53,5	1400	74900
15842310	Կոնֆետ իրիս	ՀՄԱ	կգ	20	1700	34000
15842310	Կոնֆետ/ մարմելադ/	ՀՄԱ	կգ	81	1500	121500
15811160	Թխվածքաբլիթ/печенье/	ՀՄԱ	կգ	265	1100	291500
15821500	Քաղցրաբլիթ/ պրյանիկ/	ՀՄԱ	կգ	266	600	159600
15821500	Կեքս	ՀՄԱ	կգ	30	1650	49500
15332290	Ջեմ	ՀՄԱ	կգ	292	1000	292000
15871257	Համեմունք/ կարմիր պղպեղ/	ՀՄԱ	կգ	14,1	2200	31020
15871257	Համեմունք/ վանիլին/	ՀՄԱ	կգ	2,3	8000	18400
15871257	Համեմունք/ դափնետերև չոր/	ՀՄԱ	կգ	2,8	4000	11200
15311100	Կարտոֆիլ/ուշահաս/	ՀՄԱ	կգ	6328	170	1075760
15311100	Կարտոֆիլ/վաղահաս/	ՀՄԱ	կգ	2050	300	615000
0 3221410	Կաղամբ մաքրած, միջահաս	ՀՄԱ	կգ	1010,9	150	151635
0 3221410	Կաղամբ մաքրած, վաղահաս	ՀՄԱ	կգ	550	250	137500
0 3221121	Լոլիկ	ՀՄԱ	կգ	569	200	113800
0 3221124	Վարունգ	ՀՄԱ	կգ	724	200	144800
0 3221111	Սոխ, գլուխ	ՀՄԱ	կգ	355	250	88750
0 3221120	Տաքդեղ, կանաչ	ՀՄԱ	կգ	160	250	40000
15331167	Կանաչի խառը	ՀՄԱ	կգ	600	250	150000
0 3221122	Դդմիկ	ՀՄԱ	կգ	120	150	18000
0 3221110	Գազար	ՀՄԱ	կգ	482	350	168700
0 3221100	Բազուկ	ՀՄԱ	կգ	422	350	147700
15331168	Սմբուկ	ՀՄԱ	կգ	135	200	27000
0 3221430	Բրոկոլի	ՀՄԱ	կգ	195	600	117000
0 3221126	Հազար	ՀՄԱ	կգ	73	250	18250
0 3222128	Խնձոր	ՀՄԱ	կգ	1000	300	300000
0 3222132	Դեղձ	ՀՄԱ	կգ	330	400	132000
0 3222100	Բանան	ՀՄԱ	կգ	660	700	462000
0 3222119	Նարինջ	ՀՄԱ	կգ	390	600	234000
0 3222121	Մանդարին	ՀՄԱ	կգ	664	400	265600
0 3222121	Տանձ	ՀՄԱ	կգ	80	500	40000
0 3222134	Սալոր	ՀՄԱ	կգ	319	350	111650
0 3222131	Ծիրան	ՀՄԱ	կգ	250	400	100000
0 3222128	Շաքարխնձոր/ամառային փոքր խնձոր/	ՀՄԱ	կգ	155	400	62000
15331131	Կանաչ լոբի	ՀՄԱ	կգ	200	350	70000
0 3222119	Արջայանարինջ/կառայուն/	ՀՄԱ	կգ	25	500	12500
0 3222119	Կիվի	ՀՄԱ	կգ	100	800	80000
0 3222119	Խաղող	ՀՄԱ	կգ	10	400	4000